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Α Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 

Από το πρακτικό της με αριθμό 18/21-11-2022 τακτικής συνεδρίασης του Διοικητικού 

Συμβουλίου της Δημοτικής Επιχείρησης Ύδρευσης Αποχέτευσης Θάσου. 

 

 

 

                   Αρ. Απόφασης 216/2022 

 

 

 

 

ΘΕΜΑ: «Έγκριση για τακτοποίηση 

εκκρεμοτήτων καταναλωτών».                                                                                                

                       

Στο Λιμένα Θάσου σήμερα στις 21  του μηνός Νοεμβρίου του έτους 2022 ημέρα της εβδομάδας 

Δευτέρα  και ώρα 13:00 μ.μ. συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση το Διοικητικό Συμβούλιο της Δ.Ε.Υ.Α.Θ., 

ύστερα από την υπ’  αριθμ. 4723/14-11-2022 έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου αυτού κ. Μανίτσα 

Κωνσταντίνου, που επιδόθηκε σε όλους τους συμβούλους, στο ηλεκτρονικό τους ταχυδρομείο (e-mail), 

σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 4 του   Ν. 1069/80. Η Συνεδρίαση πραγματοποιήθηκε μέσω 

τηλεδιάσκεψης, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 78 του Ν. 4954/2022. Αφού διαπιστώθηκε ότι 

υφίσταται νόμιμη απαρτία, γιατί σε σύνολο έντεκα (11)  μελών  συμμετείχαν  τα δέκα (10) μέλη, 

κηρύχθηκε από τον Πρόεδρο η έναρξη της συνεδρίασης. 

 

Πρόεδρος: Μανίτσας Κωνσταντίνος 

Παρόντες:  Σαλταρής Αργύριος – Βουλτσίδης Παναγιώτης - Γεωργίου Ιωάννης - Καραβούζης 

Στυλιανός – Κουτσουμανής Γεώργιος – Λαμπρινίδης Λάμπρος - Μαλλιαρός Σωτήριος -   Γκάγκος 

Αλέξανδρος- Καζάρας Στέργιος 

Απόντες: Σουρίνης Ιωάννης 

Αποχωρήσαντες: ΚΑΝΕΙΣ 

 

Στη συνεδρίαση παραβρέθηκε χωρίς δικαίωμα ψήφου η Γενική Διευθύντρια της Δ.Ε.Υ.Α.Θ.           

κ. Μαύρου Αργυρή. 

Ο Πρόεδρος εισηγούμενος το δέκατο έβδομο (-17ο-) τακτικό θέμα της ημερήσιας διάταξης αναφέρει ότι: 

1. Κατά τον έλεγχο της Υπηρεσίας μας το 2021 για τις ληξιπρόθεσμες οφειλές καταναλωτών 

διαπιστώθηκε ότι, για τον κωδικό καταναλωτή 013-0131-050 στα Καλύβια Λιμεναρίων Θάσου στο 

όνομα  Π. Α., σύμφωνα με τα αρχεία της υπηρεσίας, υπήρχαν οφειλές ύψους 7.258,13 ευρώ. Ο 

καταναλωτής ενημερώθηκε τηλεφωνικά για την 47/2021 Απόφαση του Δ.Σ. της ΔΕΥΑΘ περί 

έγκρισης διευκόλυνσης εξόφλησης των ληξιπρόθεσμων οφειλών καταναλωτών με έκπτωση του 

συνόλου των τόκων που βεβαιώθηκαν 31-12-2020 με την εφάπαξ εξόφληση αυτών. Ο 

καταναλωτής προχώρησε σε σταδιακές καταβολές χρηματικών ποσών ως εξής:  

ΑΔΑ: ΨΡΔΦΟΕΥΣ-ΧΛ1



 

12/07/2021 1.338,25 

19/08/2021 1.338,25 

17/09/2021 1.338,25 

23/08/2022 2.300,00 

  

Με την καταβολή αυτών των ποσών έχει εξοφληθεί το κεφάλαιο των ληξιπρόθεσμων οφειλών και 

παραμένουν οι τόκοι που βεβαιώθηκαν 31-12-2020. 

 Αναλυτικά: 

 

 
 

Ημερ/νία Παραστατ. Αιτιολογία Περίοδος Χρέωση Πίστωση Χρ.υπόλ. Πισ.υπόλ.

17/11/2003 55889 Περιοδικός λογαριασμός 2002-3 157,70 157,70

17/11/2003 80654 Περιοδικός λογαριασμός 2002-3 118,21 275,91

31/12/2004 10472 Συμπληρωματικός λογαριασμ 2002-3 157,70 118,21

31/12/2004 83655 Περιοδικός λογαριασμός 2004-1 73,79 192,00

30/3/2005 ΕΙΣΠΡΑΞΗ ΜΕΤΡΗΤ Είσπραξη λογαριασμού 192,00 0,00

24/1/2006 118397 Περιοδικός λογαριασμός 2005-1 121,28 121,28

17/3/2006 14:42 Είσπραξη λογαριασμού 121,30 0,02

16/11/2006 129224 Περιοδικός λογαριασμός 2006-1 311,50 311,48

9/8/2007 11:43 Είσπραξη λογαριασμού 311,50 0,02

2/1/2008 141988 Περιοδικός λογαριασμός 2007-1 1.566,07 1.566,05

23/9/2008 Διακανονισμός λογαριασμού 1.566,10 0,05

7/1/2009 160533 Περιοδικός λογαριασμός 2008 545,83 545,78

17/7/2009 177369 Εναντι λογαριασμός 2009-1 256,44 802,22

14/1/2010 186170 Περιοδικός λογαριασμός 2009-2 455,81 1.258,03

2/8/2010 8:16 Είσπραξη λογαριασμού 546,00 712,03

7/9/2010 204940 Εναντι λογαριασμός 2010 468,09 1.180,12

20/12/2010 11:50 Διακανονισμός λογαριασμού 1.180,00 0,12

24/12/2010 214397 Περιοδικός λογαριασμός 2010 295,27 295,15

2/8/2011 234589 Εναντι λογαριασμός 2011 185,36 109,79

16/12/2011 245509 Περιοδικός λογαριασμός 2011 129,18 19,39

26/6/2012 261995 Εναντι λογαριασμός 2012 88,54 107,93

21/1/2013 276100 Περιοδικός λογαριασμός 2012 99,58 207,51

31/7/2013 290954 Εναντι λογαριασμός 2013 115,18 322,69

20/1/2014 302412 Περιοδικός λογαριασμός 2013 203,15 525,84

30/7/2014 318665 Εναντι λογαριασμός 2014 115,80 641,64

20/3/2015 337496 Περιοδικός λογαριασμός 2014 604,73 1.246,37

11/1/2016 361981 Περιοδικός λογαριασμός 2015 1.629,68 2.876,05

22/7/2016 377624 Εναντι λογαριασμός 2016 557,13 3.433,18

24/11/2016 390091 Περιοδικός λογαριασμός 2016 110,30 3.543,48

27/6/2017 404365 Εναντι λογαριασμός 2017 538,11 4.081,59

15/1/2018 421449 Περιοδικός λογαριασμός 2017 17,21 4.064,38

3/8/2018 432169 Εναντι λογαριασμός 2018 264,89 4.329,27

12/2/2019 452411 Περιοδικός λογαριασμός 2018 2,17 4.327,10

26/6/2019 468029 Εναντι λογαριασμός 2019 174,75 4.501,85

29/1/2020 487549 Περιοδικός λογαριασμός 2019 316,07 4.817,92

8/7/2020 499680 Εναντι λογαριασμός 2020 212,92 5.030,84

4/12/2020 511989 Περιοδικός λογαριασμός 2020 321,91 5.352,75

31/12/2020 516394 Συμπληρωματικός λογαριασμ 2020/Τ 1.522,03 6.874,78

8/7/2021 540181 Εναντι λογαριασμός 2021 383,35 7.258,13

12/7/2021 Είσπραξη λογαριασμού 1.338,25 5.919,88

19/8/2021 Είσπραξη λογαριασμού 1.338,25 4.581,63

17/9/2021 Είσπραξη λογαριασμού 1.338,25 3.243,38

28/12/2021 555051 Ενδιάμεσος λογαριασμός 2021 587,01 3.830,39

18/1/2022 558091 Περιοδικός λογαριασμός 2021 147,99 3.682,40

8/7/2022 578920 Εναντι λογαριασμός 2022 162,16 3.844,56

23/8/2022 Είσπραξη λογαριασμού 2.300,00 1.544,56

12.396,55 10.851,99

ΑΔΑ: ΨΡΔΦΟΕΥΣ-ΧΛ1



 
Εισηγούμαστε τη διαγραφή των τόκων που βεβαιώθηκαν 31-12-2020 ύψους 1.522,03 καθώς έχει 

πραγματοποιηθεί εξόφληση του κεφαλαίου των ληξιπρόθεσμων οφειλών. 

 

2. Κατά τον έλεγχο διαπιστώθηκε ότι για την παροχή 012-0325-000 στο χωριό Λιμενάρια στο όνομα  

Κ. Α., σύμφωνα με τα αρχεία της υπηρεσίας, υπάρχουν οφειλές ύψους 853,50 ευρώ. Καθώς στα 

αρχεία της Επιχείρησης δεν υπήρχαν στοιχεία επικοινωνίας εκδόθηκε εντολή διακοπής. Ο 

υδραυλικός της Επιχείρησης της περιοχής  μας ενημέρωσε ότι, η συγκεκριμένη παροχή δεν 

υπάρχει και το σπίτι είναι εγκαταλελειμμένο τα τελευταία 20 χρόνια. δεν υπάρχει ούτε σύνδεση στο 

δίκτυο αποχέτευσης.  

 

Αναλυτικά η καρτέλα: 

 

 
 
Εισηγούμαστε την διαγραφή των παγίων και των τόκων που έχουν υπολογισθεί για αυτές τις χρεώσεις 

καθώς και την διαγραφή της παροχής καθώς δεν υφίσταται. 

 

Κατόπιν των ανωτέρω, καλείται το Δ.Σ. για τη λήψη απόφασης.  

Περίοδος Ημ.Εκδοσ. Ημ.λήξης Τύπος Από Εως Πρ.ενδ. Νέα ενδ. μ3 Αξία Ημ.εξοφλ. Υπόλοιπο

2001-2 19/12/2002 19/2/2003 Περιοδ 1/7/2001 30/6/2002 0 6 0 6,63 € 6,70 €

2002-3 17/11/2003 17/1/2004 Περιοδ 1/7/2002 31/12/2003 6 20 14 18,02 € 18,07 €

2004-1 16/12/2004 21/1/2005 Περιοδ 1/1/2004 31/12/2004 20 20 0 6,63 € 6,70 €

2005-1 17/1/2006 20/2/2006 Περιοδ 1/1/2005 31/12/2005 20 20 0 6,63 € 6,60 €

2006-1 2/11/2006 24/11/2006 Περιοδ 1/1/2004 23/10/2006 20 20 0 6,63 € 6,63 €

2007-1 21/1/2008 5/2/2008 Περιοδ 24/10/2006 16/11/2007 20 20 0 9,04 € 9,00 €

2008 15/12/2008 5/1/2009 Περιοδ 17/11/2007 2/11/2008 20 20 0 9,04 € 8,80 €

2009-1 17/7/2009 7/8/2009 Εναντι 0 4,52 € 5,00 €

2009-2 8/2/2010 1/3/2010 Περιοδ 3/11/2008 18/1/2010 20 20 0 4,52 € 4,50 €

2010 7/9/2010 28/9/2010 Εναντι 0 4,64 € 4,50 €

2010 7/1/2011 28/1/2011 Περιοδ 19/1/2010 31/12/2010 20 20 0 4,64 € 4,50 €

2011 2/8/2011 9/9/2011 Εναντι 0 22,04 € 22,00 €

2011 13/12/2011 3/1/2012 Περιοδ 1/1/2011 31/12/2011 20 20 0 22,04 € 22,00 €

2012 26/6/2012 17/7/2012 Εναντι 0 22,04 € 22,00 €

2012 9/1/2013 30/1/2013 Περιοδ 1/1/2012 31/12/2012 20 20 0 22,04 € 22,00 €

2013 29/7/2013 21/8/2013 Εναντι 0 22,04 € 22,50 €

2013 10/1/2014 4/2/2014 Περιοδ 1/1/2013 31/12/2013 20 20 0 22,04 € 22,00 €

2014 28/7/2014 25/8/2014 Εναντι 0 22,04 € 22,00 €

2014 20/1/2015 18/2/2015 Περιοδ 1/1/2014 31/12/2014 20 20 0 22,04 € 22,00 €

2015 3/8/2015 25/8/2015 Εναντι 0 22,04 € 22,00 €

2015 11/1/2016 5/2/2016 Περιοδ 1/1/2015 31/12/2015 20 20 0 22,04 € 22,00 €

2016 22/7/2016 17/8/2016 Εναντι 0 23,56 € 23,50 €

2016 24/11/2016 16/12/2016 Περιοδ 1/1/2016 30/11/2016 20 20 0 23,56 € 23,50 €

2017 27/6/2017 19/7/2017 Εναντι 0 23,56 € 23,50 €

2017 15/1/2018 15/2/2018 Περιοδ 1/12/2016 31/12/2017 20 20 0 23,56 € 23,50 €

2018 3/8/2018 30/8/2018 Εναντι 0 23,56 € 24,00 €

2018 12/2/2019 6/3/2019 Περιοδ 1/1/2018 30/11/2018 20 20 0 23,56 € 23,50 €

2019 26/6/2019 22/7/2019 Εναντι 0 23,56 € 23,50 €

2019 29/1/2020 19/2/2020 Περιοδ 1/12/2018 31/12/2019 20 20 0 23,56 € 23,50 €

2020 8/7/2020 29/7/2020 Εναντι 0 23,56 € 23,50 €

2020 4/12/2020 28/12/2020 Περιοδ 1/1/2020 30/11/2020 20 20 0 23,56 € 23,50 €

2020/Τ 31/12/2020 31/12/2020 Συμπλη 0 197,33 € 197,33 €

2021 8/7/2021 29/7/2021 Εναντι 0 40,54 € 40,67 €

2021 18/1/2022 10/2/2022 Περιοδ 1/12/2020 30/11/2021 20 20 0 39,98 € 40,00 €

2022 8/7/2022 1/8/2022 Εναντι 0 38,65 € 38,50 €

853,50 €

ΑΔΑ: ΨΡΔΦΟΕΥΣ-ΧΛ1



Τα μέλη εξέφρασαν  την άποψή τους επί του παραπάνω θέματος. 

 

Στη συνέχεια ο Πρόεδρος κάλεσε τα μέλη να ψηφίσουν σχετικά. 

Υπέρ ψήφισαν και τα δέκα παρόντα μέλη 

 

Το Διοικητικό Συμβούλιο λαμβάνοντας υπόψη όλα τα ανωτέρω, καθώς και τις διατάξεις του άρθρου 5 

του Ν. 1069/80, όπως ισχύουν, ύστερα από διαλογική συζήτηση και ανταλλαγή απόψεων  

 

Α π ο φ α σ ί ζ ε ι ομόφωνα 

 

1. Κωδικός Καταναλωτή 013-0131-050  

 

Τη διαγραφή των τόκων που βεβαιώθηκαν 31-12-2020 ύψους 1.522,03 καθώς έχει πραγματοποιηθεί 

εξόφληση του κεφαλαίου των ληξιπρόθεσμων οφειλών. 

 

2. Κωδικός Καταναλωτή 012-0325-000 

Τη διαγραφή των παγίων και των τόκων που έχουν υπολογισθεί για αυτές τις χρεώσεις καθώς και τη 

διαγραφή της παροχής επειδή δεν υφίσταται. 

 

Η απόφαση αυτή πήρε αριθμό 216/2022    

 

                   Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ                                                                   ΤΑ ΜΕΛΗ 

                                                                                                    Σαλταρής Αργύριος 

          Μανίτσας Κωνσταντίνος                                                Βουλτσίδης Παναγιώτης 

                                                                                                    Γεωργίου Ιωάννης  

                                                                                                    Καραβούζης Στυλιανός 

                                                                                                    Κουτσουμανής Γεώργιος 

                                                                                                    Λαμπρινίδης Λάμπρος 

                                                                                                    Μαλλιαρός Σωτήριος        

                                                                                                    Καζάρας Στέργιος                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

                                                                                                    Γκάγκος Αλέξανδρος  

        Ακριβές  Απόσπασμα                                                        

          Θάσος   22-11-2022                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           

Πρόεδρος του Διοικητικού Συμβουλίου                       

       

         Μανίτσας Κωνσταντίνος               

ΑΔΑ: ΨΡΔΦΟΕΥΣ-ΧΛ1
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